
 
 

 
 

DODATEČNÉ INFORMACE 
 

veřejné zakázky malého rozsahu  
zadávané mimo režim zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách (ZVZ), v platném znění, 

v souladu s § 18 odst. 5 ZVZ 
s názvem 

„Dodávka léčivých přípravků pro ZZS KVK“ 
 
1/ Identifikační údaje zadavatele 
Zadavatel:   Zdravotnická záchranná služba Karlovarského kraje,  
   příspěvková organizace 
se sídlem:  Závodní 390/98C, 360 06 Karlovy Vary   
IČ:    00574660 
bankovní spojení:  258008069/0300 
zastoupen:   MUDr. Romanem Sýkorou Ph.D., ředitelem 
 
 
Zadavatel tímto poskytuje všem dodavatelům dodatečné informace k zadávacím podmínkám 
veřejné zakázky „Dodávka léčivých přípravků pro ZZS KVK“ 
 
Dotaz č. 1 

Norcuron inj. 10x4 mg/ml má ukončený dovoz do ČR, na trhu není dostupná žádná generická 
substituce, na základě doporučení SUKL ekvivalent. náhrada je Esmeron inj. 10x5 ml (součást 
Vašeho požadovaného LP). 
 
Odpověď zadavatele: 
 
Lék Norcuron inj. 10x4 mg/ml zadavatel odstraňuje z Formuláře pro zpracování nabídkové ceny 
(příloha č. 6 zadávací dokumentace), generické náhrady jsou již ve Formuláři pro zpracování 
nabídkové ceny uvedeny 
 
Dotaz č. 2 

Glukoza 5% je momentálně dostupná v bal. 20x100 ml, 1x100 ml není v distribuci. 
 
Odpověď zadavatele: 
 
Balení Glukozy 5% 100 ml je možno dodávat v balení 20x100 ml, ale do Formuláře pro zpracování 
nabídkové ceny požaduje zadavatel uvést cenu za 1x100 ml.  
 
Dotaz č. 3 

Hydrogenuhličitan sodný 8,4% také dostupný v bal. 20x100 ml, 1x100 ml není v distribuci. 
 
Odpověď zadavatele: 
 
Balení Hydrogenuhličitanu sodného 8,4% je možno dodávat v balení 20x100 ml, ale do Formuláře 
pro zpracování  nabídkové ceny požaduje zadavatel uvést cenu za 1x100 ml. 
 
 
  



 
 

 
 

Dotaz č. 4 

Gelaspon strip není na trhu, momentálně je možno nahradit želat. hemostat. hmotou GELITA-SPON, 
k dispozici jsou tyto varianty: 
GELITASPON STANDARD 80x50x10mm/2ks  
GELITASPON STANDARD 80x50x10mm /10 ks 
GELITASPON TAMPON 80xprůměr 30 mm/5ks. 
Prosím o informaci, kterou náhradu za Gelaspon byste preferovali. 
 
Odpověď zadavatele: 
 
Položku GELASPON STRIP nahrazuje zadavatel ve Formuláři pro zpracování nabídkové ceny 
(Příloha č. 6 zadávací dokumentace) položkou GELITASPON STANDARD 80x50x10mm/2ks. 
 
 
Zadavatel tímto dává na vědomí všem uchazečům o veřejnou zakázku zveřejnění doplňujících 
informací na profilu zadavatele. 
 
 
V Karlových Varech dne 17. 02. 2016. 
 
 
 
 
       ………………………………………………. 

MUDr. Roman Sýkora, Ph.D. 
ředitel 
Zdravotnická záchranná služba  
Karlovarského kraje,  
příspěvková organizace 


